
 

 

RĪGAS DOMES 

9. SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

20.01.2021. 

14.00  

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 
 

1.  Grozījumi Rīgas domes 2020. gada 21. oktobra 

lēmumā Nr. 7 “Par Rīgas domes Budžeta komisiju 

Rīgas pilsētas pašvaldības budžeta projekta 

sagatavošanai”  

RD-21-386-lp U.Rakstiņš 

 

2.  Par aizņēmumu Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 

finansētā projekta “Viedo tehnoloģiju ieviešana Rīgas 

pilsētas apgaismojuma sistēmā” īstenošanai 

RD-21-387-lp U.Rakstiņš 

 

3.  Par Rīgas domes 2015. gada 24. novembra iekšējo 

noteikumu Nr. 17 “Kapitālsabiedrību valdes un 

padomes locekļu nominēšanas kārtība” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem 

RD-21-385-lp R.Logina 

 

4.  Par grozījumu Rīgas domes 23.07.2013. lēmumā Nr. 8 

“Par Rīgas pilsētas zemes komisijas apstiprināšanu” 

RD-21-389-lp R.Lielvārde 

 

5.  Par Ilzes Mazitānes iecelšanu Rīgas 233. pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāja amatā 

RD-21-370-lp M.Krastiņš 

 

6.  Par Anitras Meieres iecelšanu Rīgas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Ligzdiņa” vadītāja amatā 

RD-21-371-lp M.Krastiņš 

 

7.  Par Lindas Kūlas iecelšanu Latgales priekšpilsētas 

mūzikas un mākslas skolas direktora amatā 

RD-21-372-lp M.Krastiņš 

 

8.  Par Helēnas Vilkostas iecelšanu Rīgas Juglas 

vidusskolas direktora amatā 

RD-21-373-lp M.Krastiņš 

 

9.  Par Rīgas Futbola skolas sporta kompleksa nosaukuma 

maiņu 

RD-21-375-lp D.Vīksna 

 

10.  Par Rīgas domes un nevalstisko organizāciju 

sadarbības memoranda īstenošanas padomes nolikumu  

RD-21-376-lp I.Stalidzāne 

 

11.  Par grozījumiem Rīgas domes 06.11.2012. lēmumā 

Nr. 5456 “Par Rīgas domes Izglītības, kultūras un 

sporta departamenta un tā padotībā esošo iestāžu 

maksas pakalpojumiem”  

RD-21-384-lp I.Zalāne 

 



 

 

2 

12.  Grozījumi Rīgas domes 2016.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 191 “Kārtība, kādā Rīgas 

pilsētas pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkciju” 

RD-21-383-lp I.Balamovskis 

 

13.  Grozījumi Rīgas domes 2015.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 137 “Par kārtību, kādā 

reģistrējami iesniegumi par bērna uzņemšanu 1. klasē 

Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs” 

RD-21-374-lp I.Balamovskis 

 

14.  Grozījumi Rīgas domes 2015. gada 22. septembra 

nolikumā Nr. 143 “Rīgas 197. pirmsskolas izglītības 

iestādes nolikums” 

RD-21-377-lp I.Balamovskis 

 

15.  Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 25.septembra 

nolikumā Nr. 262 “Rīgas 28. vidusskolas nolikums” 

RD-21-378-lp I.Balamovskis 

 

16.  Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 19. marta nolikumā 

Nr. 322 “Rīgas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Annele” nolikums” 

RD-21-379-lp I.Balamovskis 

 

17.  Grozījumi Rīgas domes 2013. gada 29. janvāra 

nolikumā Nr. 288 “Rīgas 215. pirmsskolas izglītības 

iestādes nolikums” 

RD-21-380-lp I.Balamovskis 

 

18.  Grozījumi Rīgas domes 2012. gada 15. maija nolikumā 

Nr. 231 “Rīgas 234. pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikums” 

RD-21-381-lp I.Balamovskis 

 

19.  Grozījumi Rīgas domes 2014. gada 1. aprīļa nolikumā 

Nr. 67 “Rīgas 80. pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikums” 

RD-21-382-lp I.Balamovskis 

 

20.  Par grozījumiem Rīgas domes 23.01.2019. lēmumā 

Nr. 1955 “Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumu 

noslēgšanu" un 14.02.2019. pārvaldes uzdevuma 

deleģēšanas līgumā Nr. RD-19-126-lī” 

RD-21-294-lp A.Izinkēvičs 

 

21.  Grozījumi Rīgas domes 2005. gada 25. oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 27 “Noteikumi par 

transportlīdzekļu piespiedu pārvietošanas uz speciālu 

stāvvietu un transportlīdzekļu glabāšanas speciālā 

stāvvietā maksu un maksāšanas kārtību”  

RD-20-292-lp J.Vaivods 

 

22.  Par dāvinājuma – dzīvokļa īpašuma Ludviķa ielā 1–8, 

Rīgā (kadastra Nr. 01009126834), pieņemšanu 

RD-21-309-lp M.Javorska 

 



 

 

3 

23.  Par maksu par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām 

normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic 

pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina 

apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, 

dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un 

šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu 

RD-21-311-lp E.Meģe 

 

24.  Grozījums Rīgas domes 2016. gada 20. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 237 “Par pašvaldības 

nodevu par suņa turēšanu Rīgā un suņa reģistrācijas 

kārtības uzraudzību un kontroli” 

RD-21-310-lp E.Meģe 

 

25.  Par zemesgabalu Krišjāņa Valdemāra ielā bez numura, 

Daugavgrīvas ielā 8, Daugavgrīvas ielā 10 un 

Kalnciema ielā 3 lokālplānojuma pilnveidotās 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

RD-21-296-lp Z.Miķelsone 

 

26.  Par grozījumiem Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā 

Nr. 5536 “Par Rīgas ielu alfabētiskā saraksta 

apstiprināšanu” 

RD-21-307-lp U.Freimantāls 

 

27.  Par Nogāzes ielas nosaukuma piešķiršanu un grozījumu 

Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536 

RD-21-297-lp U.Freimantāls 

 

28.  Par Putekšņu ielas nosaukuma piešķiršanu un 

grozījumu Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536 

RD-21-298-lp U.Freimantāls 

 

29.  Par Buršu ielas novietnes precizēšanu RD-21-299-lp U.Freimantāls 

 

30.  Par Valles ielas novietnes precizēšanu RD-21-300-lp U.Freimantāls 

 

31.  Par Dārziņu 5. līnijas posma pārdēvēšanu par Ogu ielu 

un grozījumu Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā 

Nr. 5536 

RD-21-301-lp U.Freimantāls 

 

32.  Par Asotes ielas posma pārdēvēšanu par Krustpils ielu, 

Krustpils ielas posma pārdēvēšanu par Dzirkaļu ielu un 

Asotes ielas novietnes precizēšanu, kā arī grozījumu 

Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536 

RD-21-302-lp U.Freimantāls 

 

33.  Par Nabes ielas nosaukuma likvidēšanu un grozījumu 

Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536 

RD-21-303-lp U.Freimantāls 

 

34.  Par Mazās Bezdelīgu ielas nosaukuma likvidēšanu un 

grozījumu Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536 

RD-21-304-lp U.Freimantāls 

 



 

 

4 

35.  Par ielas nosaukuma “Guberņciems” likvidēšanu un 

grozījumu Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536 

RD-21-305-lp U.Freimantāls 

 

36.  Par Medumu ielas nosaukuma likvidēšanu un 

grozījumu Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536 

RD-21-306-lp U.Freimantāls 

 

37.  Par grozījumu Rīgas domes 11.02.2014. lēmumā 

Nr. 749 “Par Rīgas domes Vidi degradējošu būvju 

komisiju” 

RD-21-354-lp B.Maizenbergs 

 

38.  Par būves Čiekurkalna 1. šķērslīnijā 6, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000870008002), piespiedu sakārtošanu 

RD-21-355-lp B.Maizenbergs 

 

39.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piekrītošo nekustamo 

īpašumu – zemes vienību – nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības Latvijas valstij Satiksmes ministrijas personā 

valsts pārvaldes funkciju veikšanai 

RD-21-357-lp E.Saulītis 

 

40.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Jūrmalā (kadastra Nr. 13000050079) 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībai tās autonomās funkcijas nodrošināšanai 

RD-21-358-lp E.Saulītis 

 

41.  Par nekustamā īpašuma Anniņmuižas bulvārī 29, Rīgā 

(kadastra Nr. 01000930735), daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai - biedrībai “LATVIJAS KRIEVU 

KULTŪRAS BIEDRĪBA” 

RD-21-359-lp E.Saulītis 

 

42.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā zemesgabala 

Lokomotīves ielā 90A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000782226), iznomāšanu 

RD-21-360-lp E.Saulītis 

 

43.  Par grozījumiem Rīgas domes 15.01.2013. lēmumā 

Nr. 5766 “Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Lidlauka ielā 28, Rīgā (kadastra 

Nr. 01001250047), daļas nodošanu privatizācijai” 

RD-21-361-lp L.Plahotina 

 

44.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Jūrkalnes ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000992350), atsavināšanu 

RD-21-362-lp L.Plahotina 

 

45.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Jūrkalnes ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000992351), atsavināšanu 

RD-21-363-lp L.Plahotina 

 



 

 

5 

46.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma – 

apbūvēta zemesgabala Mazajā Buļļu ielā 12, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000800146), atsavināšanu 

RD-21-364-lp L.Plahotina 

 

47.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma – 

apbūvēta zemesgabala Mazajā Ūdens ielā 1, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000632019), 1740/166250 

domājamo daļu atsavināšanu 

RD-21-365-lp L.Plahotina 

 

48.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma – 

apbūvēta zemesgabala Viestura prospektā, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000950048), 38372/109080 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-21-366-lp L.Plahotina 

 

49.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

Kurzemes prospektā 65, Rīgā (kadastra 

Nr. 01005800306), atsavināšanu 

RD-21-367-lp L.Plahotina 

 

50.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Cementa ielā, Rīgā (kadastra 

Nr. 01000670344), maiņu pret Rīgas pilsētas 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Lipaiķu 

ielā 3, Rīgā (kadastra Nr. 01000992263) 

RD-21-368-lp L.Plahotina 

 

51.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Zvaigžņu ielā 16, Rīgā (kadastra Nr. 

01000360041), daļas maiņu pret Rīgas pilsētas 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Friča 

Brīvzemnieka ielā 7A, Rīgā (kadastra 

Nr. 01000540195) 

RD-21-369-lp L.Plahotina 

 

52.  Par kvartāla starp Gaiļezera ielu, Hipokrāta ielu, 

Biķernieku ielu un Sergeja Eizenšteina ielu, Rīgā, 

tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

RD-21-312-lp R.Freimane 

 

53.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma zemesgabala 

Dzirciema ielā 91, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000670079), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Dzirciema ielā 91, Rīgā, esošo dzīvokļu īpašniekiem 

atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai 

RD-21-313-lp R.Freimane 

 

54.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma – zemesgabala 

bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 01000820265), 

nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā Anniņmuižas 

bulvārī 80, Rīgā, esošo dzīvokļu īpašniekiem atbilstoši 

kopīpašuma domājamai daļai 

RD-21-319-lp R.Freimane 

 



 

 

6 

55.  Par Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā esošo 

dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (zemes vienību) piekritību Rīgas pilsētas 

pašvaldībai 

RD-21-314-lp R.Freimane 

 

56.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumu – zemesgabala 

Rododendru ielā 16, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000640340), un zemesgabala bez adreses, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000640397), nodošanu 

īpašumā dzīvojamās mājas Kandavas ielā 8 k-8, Rīgā, 

privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-21-315-lp R.Freimane 

 

57.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma – zemesgabala 

Tapešu ielā 44, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000652008), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Tapešu ielā 44, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-21-316-lp R.Freimane 

 

58.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma – zemesgabala 

bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 01000780455), 

nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas Prūšu ielā 3 k-5, 

Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-21-317-lp R.Freimane 

 

59.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma – zemesgabala 

Melīdas ielā 2A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001120035), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Emmas ielā 3A, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-21-318-lp R.Freimane 

 

60.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Olīvu ielā 7–11, Rīgā 

RD-21-337-lp R.Freimane 

 

61.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Džohara Dudajeva gatvē 13–32, Rīgā 

RD-21-338-lp R.Freimane 

 

62.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Elvīras ielā 9A–20, Rīgā 

RD-21-339-lp R.Freimane 

 

63.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Hipokrāta ielā 9–4, Rīgā 

RD-21-340-lp R.Freimane 

 

64.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Juglas ielā 3–51, Rīgā 

RD-21-341-lp R.Freimane 

 



 

 

7 

65.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ilūkstes ielā 60–74, Rīgā 

RD-21-342-lp R.Freimane 

 

66.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Kurzemes prospektā 122–22, Rīgā 

RD-21-343-lp R.Freimane 

 

67.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Katrīnas dambī 21–44, Rīgā 

RD-21-344-lp R.Freimane 

 

68.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Raunas ielā 36–16, Rīgā 

RD-21-345-lp R.Freimane 

 

69.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Tomsona ielā 21–14, Rīgā 

RD-21-346-lp R.Freimane 

 

70.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vīksnes ielā 29A–66, Rīgā 

RD-21-347-lp R.Freimane 

 

71.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Zemes ielā 1–9, Rīgā 

RD-21-348-lp R.Freimane 

 

72.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ģipša ielā 6 k-1–2, Rīgā 

RD-21-349-lp R.Freimane 

 

73.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ilūkstes ielā 26–45, Rīgā 

RD-21-350-lp R.Freimane 

 

74.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ropažu ielā 91–2, Rīgā 

RD-21-351-lp R.Freimane 

 

75.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vecmīlgrāvja 1. līnijā 52–17, Rīgā 

RD-21-352-lp R.Freimane 

 

76.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Detlava Brantkalna ielā 13–27, Rīgā 

RD-21-353-lp R.Freimane 

 



 

 

8 

77.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Salacas ielā 3–4, Rīgā, atsavināšanu 

RD-21-320-lp R.Freimane 

 

78.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Daugavpils ielā 49–13, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-321-lp R.Freimane 

 

79.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Ezera ielā 5–15, Rīgā, atsavināšanu 

RD-21-322-lp R.Freimane 

 

80.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Grodņas ielā 1A–4, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-323-lp R.Freimane 

 

81.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Jēkabpils ielā 16–37, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-324-lp R.Freimane 

 

82.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma –

neizīrēta dzīvokļa Mūkusalas ielā 35–13, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-325-lp R.Freimane 

 

83.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Biķernieku ielā 7–13, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-326-lp R.Freimane 

 

84.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma –

neizīrēta dzīvokļa Skodas ielā 15–24, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-327-lp R.Freimane 

 

85.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Duntes ielā 24–13, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-328-lp R.Freimane 

 

86.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma –

neizīrēta dzīvokļa Duntes ielā 24A–25, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-329-lp R.Freimane 

 

87.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Mūkusalas ielā 9–4, Rīgā, 

atsavināšanu  

RD-21-330-lp R.Freimane 

 

88.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma –

neizīrēta dzīvokļa Mazajā Lubānas ielā 17–3, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-331-lp R.Freimane 

 



 

 

9 

89.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma –

neizīrēta dzīvokļa Volguntes ielā 39–6, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-332-lp R.Freimane 

 

90.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

izīrēta dzīvokļa Buru ielā 13–5, Rīgā, atsavināšanu 

RD-21-333-lp R.Freimane 

 

91.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma – 

neapdzīvojamās telpas Brīvības gatvē 310–1A, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-334-lp R.Freimane 

 

92.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa īpašuma Bērzpils ielā 71–112, Rīgā, 

domājamo daļu atsavināšanu 

RD-21-335-lp R.Freimane 

 

93.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma – 

neizīrēta dzīvokļa Kuldīgas ielā 10–1, Rīgā, 

atsavināšanu 

RD-21-336-lp R.Freimane 

 

94.  Par Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centra izveidi, 

Rīgas domes Apmeklētāju pieņemšanas centra 

reorganizāciju un Rīgas pilsētas pašvaldības 

izpilddirekciju likvidāciju 

RD-21-295-lp E.Trautmane 

  
Sēdes slēgtā daļa 

  

 

95.  Par apstrīdēto Rīgas domes Dzīvojamo telpu izīrēšanas 

komisijas 05.11.2020. lēmumu (prot. Nr. 11, 5.1.2. 

punkts) “Par sociālā dzīvokļa (servisa dzīvokļa) 

ārpuskārtas izīrēšanu (1. reģistrs)” 

RD-20-289-lp B.Zemmere 

 

96.  Par lēmuma par zaudējuma atlīdzinājumu pieņemšanas 

termiņa pagarināšanu 

RD-21-390-lp J.Liepiņš 

 

 

 

  
Domes priekšsēdētājs M. Staķis 

 

 


